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Dandies Marshmallows - Domestic
(Minis, Regs, Jumbo Campers)

Description

Spongy, low moisture, cylindrically-shaped marshmallows. Available in Retail and Food Service packaging.

Dimensions

Mini

Regular Jumbo Camper

13-15 mm diameter x 14-16 mm length

28-31 mm diameter x 30-33 mm length | 43-46 mm diameter x 44-47 mm length

Flavors & Physical Properties

Flavor Chocolate Maple Peppermint Pumpkin Vanilla
Color Brown Amber Pink Orange White
Aroma Characteristic Characteristic Characteri;tic Character'istic Charact'eristic
Chocolate Maple Peppermint Pumpkin Vanilla
Texture Tender, resilient, with a smooth mouthfeel

Ingredient Statements & Allergen Declarations

Tapioca Syrup, Cane Sugar, Filtered Water, Tapioca Starch, Carrageenan, Organic Cocoa (processed

Chocolate | iih alkali,) Soy Protein. Contains: Soy.
Maple Tapioca Syrup, Cane Sugar, Filtered Water, Tapioca Starch, Carrageenan, Soy Protein, Colored with
P Apple Cider Concentrate, Natural Vanilla Flavor, Maple Syrup, Natural Maple Flavor. Contains: Soy.
Peppermint Tapioca Syrup, Cane Sugar, Filtered Water, Tapioca Starch, Carrageenan, Soy Protein, Beet Juice
PP Concentrate, Natural Peppermint Flavor. Contains: Soy.
Pumbkin Tapioca Syrup, Cane Sugar, Filtered Water, Tapioca Starch, Carrageenan, Soy Protein, Natural Vanilla
P Flavor, Natural Pumpkin Flavor, Annatto. Contains: Soy.
Vanilla Tapioca Syrup, Cane Sugar, Filtered Water, Tapioca Starch, Carrageenan, Soy Protein, Natural Vanilla

Flavor. Contains: Soy.

Chemical Properties

Water Activity ~0.65

Microbiological Properties

Aerobic Plate Count

Yeast Count Mold Count Coliform E. coli Salmonella spp. Listeria spp.

< 10,000 CFU/g

Negative per 25g

<100 CFU/g <500 CFU/g <10 CFU/g <10 CFU/g Negative per 25g

Product Handling Recommendations

e  Ship and store products between 0 - 68F
e Refrigerated trailers may be required between May 1st - Sept. 30th
e Ideal to use by 5 months to minimize clumping and stickiness
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Dandies Marshmallows - Domestic
(Minis, Regs, Jumbo Campers)

Lot Code Information

Retail

Food Service

“Best By: MM/DD/YYYY HH:MM A(B)’

MM - Month
DD - Day
YYYY - Year

HH:MM - 24 Hour Time
A(B) - Production Line

“Best Before: DD MON YYYY HH:MM A(B)”

DD - Day
MON - Month, abbreviation
YYYY - Year
HH:MM - 24 Hour Time
A(B) - Production Line

Certifications & Regulatory Labeling Data

e Certified Kosher Pareve by the Chicago Rabbinical Council (#209)
e Non-GMO Project Verified
e US GRAS 21 CFR 182, 184

Nutritional Information Per 100g

Chocolate Maple Peppermint Pumpkin & Vanilla
e e- e Nutrition Facts Nutrition Facts
Nutrltlon FaCtS Nl.l'tl'ltlorl Facts X servings per container X servings per container
i P ! f Serving size 100 Serving size 100
e e g || [Beving size 1000 | p— | —
Amount per serving A t N Amount per serving Amount per serving
mount per serving . M 343
Calori 300|| |calori 300 Calories 333 Calories
alories alories
o n % Daily Value* % Daily Value®
9
% Daily Value % Daily Value | | 7 iFat 0.08 g % Total Fat 0 g %
o
Total Fat Og 0% Total Fat Og 0% Saturated Fat 0 g o Saturated Fat 0 g %
Saturated Fat Og 0% Saturated Fat Og 0% Trans Fat 0g Trans Fat O g
Trans Fat Og Trans Fat Og Chalesterol  0mg % Cholesterel  0mg %
Cholesterol Omg 0% Cholesterol Omg 0% Sadium 793 mg 5% Sodium 65 mg 5%
Sodium 115mg 5% Sodium 120mg 5% Total Carbohydrate 83.1 9g % Total Carbohydrate 85.66 g %
Total Carbohydrate 75g 27% Total Carbohydrate 76g 28% Diatary Fiber | g o o Diatary Fiber g o [
Dietary Fiber 1g 4% Dietary Fiber 1g 3% Total Sugars 634 g Total Sugars 624
Total Sugars 649 Total Sugars 64g Includes 63 4,Added Sugars % Includes 62 g Added Sugars %
Includes 639 Added Sugars 126% Includes 639 Added Sugars 126% | | —— —
Protein 1g Protein 1g Vitamin D0 meg % Vitamin D 0 meg %
I ( | Caicium 746 e Calcium 4.8 m %
— T.46 mg % B mg Y
Vitamin D Omcg 0% Vitamin D Omcg 0% o " L — o . =
mig ¥ g %
Caleium 10 0% ; : =
elum 1omg > Caicium 10mg 0% || Potassium 59.6mg % Potassium 58 mg %
Iron 0.7mg 4% Iron 0.3m: 2%
- > e * The: % Disily Value (DV) tells you how riuch & nutrient in * The % Daidy Value (DV) tells you how much a nutrent in
Potassium 40mg 0% Potassium 10mg 0% & serving of Saod contribuses ba a dely diet 2,000 ealories a serving of food contributes b a daly diet 2,000 calories
& diy is used for peneral rulritian adhice. a day is ued for general rulrition achice.
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